



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.srdk

Botronic ApS

Transitvej 14, 6330 Padborg

CVR-nr. 32 30 46 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/6 2023


Chris Bols
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Botronic ApS
Transitvej 14
6330 Padborg

CVR-nr.: 32 30 46 48
Stiftet: 16. september 2011
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Chris Bols

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

Boni Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af svejsning af kunststofbeholdere samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 -5.891 t.kr.

Selskabet har i 2021 valgt at afvikle aktiviteten.

Kapitalberedskab

Til styrkelse af kapitalgrundlaget har anpartshaver afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor sin fordring på 5.938 t.kr.

Selskabet har i foregående regnskabsår afviklet sin primære aktivitet og planlægger at indlægge ny aktivitet i selskabet.

Ledelsen har til sikring af den nødvendige likviditet modtaget lån fra selskabets ultimative anpartshaver. Denne har til fordel for selskabet afgivet en understøttelseserklæring.

Ledelsen forventer på dette grundlag, at der er tilstrækkelig med likviditet til rådighed til at gennemføre den planlagte drift i det kommende år. Endvidere forventer ledelsen at reetablere egenkapitalen via egen indtjening inden for de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| Bruttotab | -65.271 | 395 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | -342 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -22 |
| Driftsresultat | -65.271 | 31 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.533 | -20 |
| Resultat før skat | -67.804 | 11 |
| Skat af årets resultat | 0 | 75 |
| Årets resultat | -67.804 | 86 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 86 |
| Disponeret fra overført resultat | -67.804 | 0 |
| Disponeret i alt | -67.804 | 86 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--|----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 18.900 | 49 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>18.900</u> | <u>49</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>18.900</u> | <u>49</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 34.544 | 35 |
| Andre tilgodehavender | 11.441 | 31 |
| Periodeafgrænsningsposter | 2.758 | 3 |
| Tilgodehavender i alt | <u>48.743</u> | <u>69</u> |
| Likvide beholdninger | <u>27.188</u> | <u>6</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>75.931</u> | <u>75</u> |
| Aktiver i alt | <u>94.831</u> | <u>124</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 738.219 | 738 |
| Overført resultat | -6.629.338 | -6.562 |
| Egenkapital i alt | -5.891.119 | -5.824 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.938.256 | 5.751 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5.938.256 | 5.751 |
| Anden gæld | 47.694 | 197 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 47.694 | 197 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.985.950 | 5.948 |
| Passiver i alt | 94.831 | 124 |
| 1 Selskabets kapitalberedskab | | |
| 4 Eventualposter | | |

Noter**1. Selskabets kapitalberedskab**

Til styrkelse af kapitalgrundlaget har anpartshaver afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor sin fordring på 5.938 t.kr., som er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Selskabet har i foregående regnskabsåret afviklet sin primære aktivitet og planlægger at indlægge ny aktivitet i selskabet.

Ledelsen har til sikring af den nødvendige likviditet modtaget lån fra selskabets ultimative anpartshaver. Denne har til fordel for selskabet afgivet en understøttelseserklæring.

Ledelsen forventer på dette grundlag, at der er tilstrækkelig med likviditet til rådighed til at gennemføre den planlagte drift i det kommende år. Endvidere forventer ledelsen at reetablere egenkapitalen via egen indtjening inden for de kommende år.

| | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|--|-------------|---------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 324 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 18 |
| | <u>0</u> | <u>342</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>2</u> |

3. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2022 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2022 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-----------------------------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.938.256 | 0 | 5.938.256 | 0 |
| | <u>5.938.256</u> | <u>0</u> | <u>5.938.256</u> | <u>0</u> |

4. Eventualposter**Eventualaktiver**

Værdien af fremførte latente skatteaktiver udgør maksimalt 1.095 t.kr., hvilke ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål med en opsigelsesforpligtelse på 19 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boni Holding ApS, CVR-nr. 33879059, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.